
CICLO ESCOLAR 2024 - 2025 PRIMER SEMESTRE 

LICENCIATURA EN ECONOMÍA 

Nº TUTOR 
GRADO Y 
GRUPO 

TURNO 

1 DRA. NORA TERESA MILLÁN LÓPEZ 1-1 MATUTINO 

2 MC. REYNA CHRISTIAN SÁNCHEZ PARRA 1-2 VESPERTINO 

3 DRA. MIRIAM LILIANA CASTILLO ARCE 2-1 MATUTINO 

4 DRA. CRISTINA ISABEL IBARRA ARMENTA 2-2 VESPERTINO 

 DR. IRVIN MIKHAIL SOTO ZAZUETA 3-1 MATUTINO 

5 DRA. YURIDIA LOVELI ROMÁN GONZÁLEZ 3-2 VESPERTINO 

6 DR. LUIS ARMANDO BECERRA PÉREZ  4-1 MATUTINO 

7 DR. JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ JUÁREZ 5-1 MATUTINO 

 

LICENCIATURA EN INGENIERÍA EN INTELIGENCIA Y ANALÍTICA DE NEGOCIOS 

Nº TUTOR 
GRADO Y 
GRUPO 

TURNO 

1 DR. ARTURO RETAMOZA LÓPEZ 
1-1 

 
MATUTINO 

2 DRA. BLANCA PATRICIA LARA BOJÓRQUEZ 1-2 VESPERTINO 

 

LICENCIATURA EN INGENIERÍA FINANCIERA 

Nº TUTOR 
GRADO Y 
GRUPO 

TURNO 

1 DRA. BEATRIZ MARGARITA TERÁN PÉREZ 
1-1 

 
MATUTINO 

2 MC. JESÚS ARTURO CARRILLO LÓPEZ 1-2 VESPERTINO 

3 LIC. MARCELA URIARTE ROBLEDO 1-3 MATUTINO 

4 MC. MARIOL MADRID PUENTE 2-1 MATUTINO 

5 DRA. NORMA AIDA VALENZUELA SÁNCHEZ 2-2 VESPERTINO 

6 DR. RENÉ BENJAMÍN PÉREZ SICAIROS 3-1 MATUTINO 

7 MC. NORMA ALICIA LÓPEZ RIVERA 3-2 VESPERTINO 

8 DRA. ABRIL YURIKO HERRERA RÍOS 4-1 MATUTINO 

9 DRA. LIDYETH AZUCENA SANDOVAL BARRAZA 4-2 VESPERTINO 

10 MC. OCTAVIO ANGULO TRUJILLO 5-1 MATUTINO 

11 DRA. MARINE ROSARIO URÍAS GARCÍA 5-2 VESPERTINO 



CICLO ESCOLAR 2024 - 2025 SEGUNDO SEMESTRE 

LICENCIATURA EN ECONOMÍA 

Nº TUTOR 
GRADO Y 
GRUPO 

TURNO 

1 DRA. MARINE ROSARIO URÍAS GARCÍA 1-1 MATUTINO 

2 DRA. YURIDIA LOVELI ROMÁN GONZÁLEZ 1-2 VESPERTINO 

3 DRA. BLANCA PATRICIA LARA BOJÓRQUEZ 2-1 MATUTINO 

4 DRA. NORMA AIDA VALENZUELA SÁNCHEZ 3-1 MATUTINO 

5 DRA. BEATRIZ MARGARITA TERÁN PÉREZ 3-2 VESPERTINO 

6 DR. LUIS ARMANDO BECERRA PÉREZ  4-1 MATUTINO 

7 DRA. MIRIAM LILIANA CASTILLO ARCE 5-1 MATUTINO 

 

LICENCIATURA EN INGENIERÍA EN INTELIGENCIA Y ANALÍTICA DE NEGOCIOS 

Nº TUTOR 
GRADO Y 
GRUPO 

TURNO 

1 DR. RENÉ BENJAMÍN PÉREZ SICAIROS 
1-1 

 
MATUTINO 

2 MC. MARIOL MADRID PUENTE 1-2 VESPERTINO 

 

LICENCIATURA EN INGENIERÍA FINANCIERA 

Nº TUTOR 
GRADO Y 
GRUPO 

TURNO 

1 DR. ARTURO RETAMOZA LÓPEZ 
1-1 

 
MATUTINO 

2 MC. JESÚS ARTURO CARRILLO LÓPEZ 1-2 VESPERTINO 

3 LIC. MARCELA URIARTE ROBLEDO 1-3 MATUTINO 

4 MC REYNA CHRISTIAN SÁNCHEZ PARRA 2-1 MATUTINO 

5 DRA. CRISTINA ISABEL IBARRA ARMENTA 2-2 VESPERTINO 

6 MC. OCTAVIO ANGULO TRUJILLO 3-1 MATUTINO 

7 DRA. LIDYETH AZUCENA SANDOVAL BARRAZA 3-2 VESPERTINO 

8 DRA. ABRIL YURIKO HERRERA RÍOS 4-1 MATUTINO 

9 DR. JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ JUÁREZ 4-2 VESPERTINO 

10 MC. NORMA ALICIA LÓPEZ RIVERA 5-1 MATUTINO 

11 MC. NORMA ALICIA LÓPEZ RIVERA 5-2 VESPERTINO 

 


